
 

____________________ _____    _______ _________________________  
                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

.Nr.___.prot.                                                              Peqin, më 04/09/2024  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 04.09.2024 

Drejtuar: “Ersi/M” sh.p.k me NIPT J98624803O, adresa: Bulevardi Dervish Hekali – Ballsh / 

Rruga: Marko Boçari - Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar - Sherbim 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16696-08-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Mbikqyrje e objektit “Rindertim i shkolles Sheze ”, me fond limit  

1.604.307 lekë (njemilionegjashteqindekatermijee treqindeeshtate), Leke pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga buxheti i bashkisë Peqin, me kohëzgjatje nga nënshkrimi i Kontratës deri ne perfundim te saje. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data  ] [Numri ]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ERSI/M”Sh.p.k                  J98624803O, 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera 1,537,189,04Lekë (Njemiljon e peseqind e tridhjete e shtate mije e njeqind e tetedhjete e 

nente pike zero kater leke ) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.       BOE NET-GROUP Sh.p.k  & DAAM Sh.p.k                    L72023002P,L72205042P  

                 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   



Vlera 1.275.557,44Lekë (njemilion e dyqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind e pesedhjete e 

shtate pike dyzete e kater leke) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “HYDRO-ENG CONSULTING” Sh.p.k   M11417503F, 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera 1.467.635 Lekë (njemilion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e gjashte qinde e 

tridhjete e pese leke ) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. NOVATECH  STUDIO ”Sh.p.k              L01717030C                 , 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera 1.470.228,65 Lekë (njemilion e katerqind e shtatedhjete mije e dyqinde e njezet e tete pike 

gjashtedhjete e pese  ) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. REAN 95”Sh.p.k                                                      J61827043V                                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera 1.444.098,05 Lekë (njemilion e katerqind e dyzet e kater mije e nentedhjete e tete pike zero 

pese leke ) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. BOE NET-GROUP Sh.p.k  & DAAM Sh.p.k                    L72023002P,L72205042P  

                 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

 

Operatori ekonomik ka ofruar oferten nen vleren e tarifes minimale te perllogaritur per 

objektin qe prokurohet. 

 

2. “HYDRO-ENG CONSULTING” Sh.p.k   M11417503F, 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  



Operatori ekonomik ka ofruar oferten nen vleren e tarifes minimale te perllogaritur per 

objektin qe prokurohet 

3. NOVATECH  STUDIO ”Sh.p.k              L01717030C                 , 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Operatori ekonomik ka ofruar oferten nen vleren e tarifes minimale te perllogaritur per 

objektin qe prokurohet. 

4. REAN 95”Sh.p.k                                                      J61827043V                                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Operatori ekonomik ka ofruar oferten nen vleren e tarifes minimale te perllogaritur per 

objektin qe prokurohet. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ersi/M” sh.p.k me NIPT 

J98624803O, adresa: Bulevardi Dervish Hekali – Ballsh / Rruga: Marko Boçari - Tirane 

  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,537,189,04  Lekë (Njemiljon e peseqind e tridhjete e 

shtate mije e njeqind e tetedhjete e nente presje zero kater leke )lekë pa TVSH, / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     

 
KRYETARI I BASHKISË 

 

/ Bukurosh MAÇI / 
 

 

 

 

 

 


